АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2021                                                                                                  № 67
                                                            д. Шулма

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 03.09.2020 № 121 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Нелазского сельского поселения, Правилами благоустройства территории Нелазского  сельского поселения, утвержденными решением Совета Нелазского сельского поселения от 27.06.2018 № 36, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Нелазского сельского поселения,
Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от 03.09.2020 № 121 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», изложив приложение  к нему в новой редакции.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Нелазского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Нелазского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Нелазского сельского поселения   		                                  А.С.Родькин